5– اســتناد به عزل زنجیره ای چند رئیس ســرویس اطلاعاتی دولت عربستان با
همه اهمیتش، ناقص و نارسا به نظر می آید وقتی که سخنان هفته گذشته مایک پمپئو
رئیس جدید سازمان سیا را در گفت و گو با شبکه »MSNBC« مرور می کنیم. پمپئو در این
گفت و گو تاکید کرد: » نفوذ ایران در منطقه در مقایسه با ۷سال گذشته ) 2010 میلادی/
1389 شمسی( بسیار بیشتر شده است. امروز، این کشور نفوذ بسیار زیادی دارد، نفوذی
که فراتر از نفوذ آنها در 6 یا ۷ ســال گذشته است. ایران در همه جای خاورمیانه حضور
دارد«. بر مبنای این قبیل ارزیابی های راهبردی، ترکی فیصل و جان بولتون و برنارکوشنر
و جولیانی و گینگریچ و جو لیبرمن و ... برخی بازیافتی های چندباره منافقین، سرجمع